כ"ט בשבט תשפ"ג
20 בפבואר 2023

פרוטוקול ישיבת ועדת חינוך

מיום ב' 20 בפבואר 2023

<p>נוכחים:</p> <p>סגנית ראש העירייה, יו"ר הוועדה יו"ר ועד ההורים העירוני</p> <p>איה פרישקולניק זיו עומר</p> <p>נוכחים:</p>
<p>חסרו:</p> <p>מ"מ וסגנית ראש העירייה, חברת הוועדה סגנית ראש העירייה, חברת הוועדה חברת מועצה, חברת הוועדה